
РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУГ1С)
Тамбовский техникум железнодорожного транспорта 

(ТаТЖТ -  филиал РГУПС)
П Р И К А З

«05» декабря 2023 г.
г. Тамбов

Об установлении размера 
оплаты за обучение

На основании приказа ФГБОУ ВО РГУПС от 05.12.2023 № 1768/ос «Об 
установлении размера оплаты за обучение»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить во 2-ом полугодии (семестре) 2023/2024 учебного года для 
студентов очной и заочной форм обучения, обучающихся с оплатой стоимости 
обучения по договорам с физическими и (или) юридическими лицами в ТаТЖТ -  
филиале РГУПС следующие размеры оплаты:

К о д Н а и м е н о в а н и е
сп е ц и а л ь н о с ти

С т о и м о с т ь  о б у ч е н и я ,  р у б .
О ч н а я  ф о р м а З а о ч н а я  ф о р м а

1
к у р с

2
к у р с

о
Л

к у р с  ■
4

к у р с
1

к у р с

2

к у р с

о
Л

к у р с
4

к у р с
1 09.02 .02 К о м п ь ю т е р н ы е

сети
42498

2 09.02.01 К о м п ь ю т е р н ы е  
с и с т е м ы  и 
к о м п л ек сы

45756 46434 48948

о
Л 23.02 .06 Т е х н и ч е с к а я

эк с п л у а та ц и я
п о д в и ж н о го
со с та в а
ж е л е з н ы х
д о р о г

45756 46434 48948 42498 16200 16200 17058 17058

4

—

1 1.02.06 Т е х н и ч е с к а я  
эк с п л у а та ц и я  
т р а н с п о р т н о г о  
р а д и о эл е к т р о н  
но го
о б о р у д о в а н и я  
(по видам  
т р а н с п о р т а )

45756 46434 48948 42498

! 5 23.02.01 О р га н и за ц и я  
п е р е в о зо к  и

45756 46434 48948 42498 16200 16200 17058 17058



у п р а в л е н и е  на 
т р а н с п о р т е ( п о  
вид ам )

6 27 .02.03 А в т о м а т и к а  и 
т е л е м е х а н и к а  
на т р а н с п о р т е
(ж е л е зн о д о р о ж
ном
т р а н с п о р т е )

4 5 7 5 6 4 6 4 3 4 4 8 9 4 8 4 2 4 9 8

2. Главному бухгалтеру Сафоновой А.Ф. вести контроль и учет поступления 

денежных средств в соответствии с настоящим приказом.

3. Приказ № 63-с от 27.04.2023 г. считать утратившим силу.

Директор филиала


		2023-12-08T14:01:21+0300
	Котов Дмитрий Юрьевич




